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FISCALIA GENERAL DEL
ESTADO DE

nnango

ESTADO DE MICHOACAN
ICHOACAN

Endeudamiento Neto

Usr: Luis Del 01/ene./2024|Al 31/mar./2024 Fecha y |15/abr /2024
Rep: rptEndeudamientoNeto hora de Impresién | 05:10 p. m.
Identificacién de Crédito o Instrumento Contratacion/Colocacion Amortizaciéon Endeudamiento Neto

A B C=A-B
Créditos Bancarios
Total Créditos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00
\
£ Otros Instrumentos de Deuda
Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00 $0.00

M.D. ADRI,

FISCAL GENERAL D

W
DO DE MICHOACAN

i

—

M.D. LEONEL SAUL GONZALEZ LOPEZ

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

“Sin informacidn que revelar”

Page 1




000283
S FISCALIA GENERAL DEL ESTADO I?E MICHOACAN
—— ESTADO DE MICHOACAN

'FGE Intereses ﬂle la Deuda

G2

Fisc,
2
oaw*

Usr: Luis Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024 Fecha y |15/abr./2024
Rep: rptinteresesdelaDeuda hora de Impresion | 05:12 p. m.
Identificacién de Crédito o Instrumento Devengado Pagado
Créditos Bancarios

Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00
Otros Instrumentos de Deuda
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00

=

M.D. LEONEL SAUL GONZALEZ LOPEZ

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

“Sin informacidn que revelar”

Page 1




Lo

5,

Fisc,
3
oavs*

. MICHOACAN

FGE Flujo de fondos

Del 01/ene/2024 A

Usr: Luis
Rep: rptFlujoDeFondos

31/mar./2024
(Cifras en Pesos)

. FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE MICHOACAN

annngy

Fechay [15/abr./2024
hora de Impresion | 05:13 p. m.

|

|

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $2,653,253.10 $2,653,253.10
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
B PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00

Concepto Estimado / Devengado Recaudado /
Aprobado Pagado

Rubros de Ingresos $1,580,585,590.00 $377,793,220.42 $365,568,438.42
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $11,522,934.00 $3,723,719.92 $3,723,719.92
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
e RGO o
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIQS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $0.00 $0.00 $0.00

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

$1,566,662,656.00

$0.00
$1,566,662,656.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,566,662,656.00

$373,998,786.00

$0.00
$379,421,707.17
$304,549,128.10
$31,656,944.59
$40,562,381.38

$0.00

$361,774,004.00

$0.00
$379,421,707.17
$304,549,128.10
$31,656,944.59
$40,562,381.38

$0.00

LTotaI de las operaciones

$13,922,934.00

-$1,628,486.75

-$13,853,268.75

e

e

M.D. LEONEL SAUL GONZALEZ LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION
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